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Profil cache-tringle OL 90

Caractéristiques produit

GEZE

=b

45 000 produits en livraison

Tél : 03 20 45 87 87

S}

Marque
Longueur (en mm)
Matiere

Secteur - Page catalogue

Caractéristiques techniques

Geze

3000

Aluminium

6-53

REFERENCE COLORIS
GEZ029 Argent
GEZ030 Blanc
GEZ0300 Blanc pur
GEZ031 Bronze
GEZ032 Noir

Informations valables le 24/01/2026

ASPECT FINITION

Satiné
Laqué
Anodisé

Laqué

CODE COULEUR

RAL 9016

RAL 9010

RAL 9005

PRIX

29,58 €

42,34 €

42,34 €

42,34 €

42,34 €
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